
Pachet reactivi conform oferta P4237

I.D.: 42858761

Data publicarii	24.05.19	Coduri CPV	33696300-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.740,16 RON - 4.740,16 RON

Descriere: 1. Ethyl acetate, HPLC grade 99.8+%, 2.5L, 40 buc. x 109.34 lei/buc. = 4373.60 lei; 2. SULFAT DE SODIU anhidru PA, 1Kg, 3 buc. x 29.00 lei = 87.00 lei; 3. n,n-Dimethylformamide RS - For HPLC - Isocratic Grade \geq 99.9%, 1L, 2 buc. x 115.78 lei = 231.56 lei; 4. Citrat trisodic dihidrat $>99\%$, 1Kg, 1 buc. x 48.00 lei = 48.00 lei.
